PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020

                                                                                            № 27
город Крымск

О даче согласия на списание объектов муниципальной собственности, находящихся в оперативном управлении Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 города Крымска муниципального образования Крымский
В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район» и Соглашением о предоставлении субсидии из краевого бюджета бюджету муниципального образования Крымский район от 21 сентября 2020 года  на софинансирование объекта капитального стротельства «Строительство пристройки к МБОУ № 2 на 40 дополнительных мест для детей раннего и дошкольного возраста, расположенному по адресу: г. Крымск, ул. Школьная, 4А, Крымского района Краснодарского края», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район на списание и исключение из реестра муниципального имущества муниципального образования Крымский район в связи с необходимостью сноса недвижимого муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 города Крымска муниципального образования Крымский район с целью освобождения земельного участка для возведения новых объектов недвижимого имущества:

- открытой веранды, литер Г3, с инвентарным номером 410113060404, площадью 74,8 кв.м (86,6 кв.м по наружному обмеру);

- навеса, литер Г5, с инвентарным номером 4101130000100003, площадью 21,5 кв.м по наружному обмеру;
- сарая, литер Г, с инвентарным номером 410112 090002, площадью 50,7 кв.м по наружному обмеру;

- открытой веранды, литер Г4, с инвентарным номером 410112 090001, площадью 110,5 кв.м (121,0 кв.м по наружному обмеру);

- мощения, литер II, площадью 377,0 кв.м,

- мощения, литер III, площадью 90,0 кв.м.

- мощения, литер IV, площадью 50,0 кв.м., расположенных по адресу: г. Крымск, ул. Школьная, 4А
2. Управлению образования администрации муниципального образования Крымский район (Колтаевская) произвести демонтаж имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения Совета, а также осуществить вывоз строительного мусора.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район П.А.Прудникова.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район
                 А.В.Юшко